
COMUNE DI UTA
Provincia di Cagliari

ORIGINALE

ORDINANZATECNICO MANUTENTIVO
N. 79 DEL 20-09-2018

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA VIA STAZIONE - PROROGA
DELL'ESECUTIVITÀ DELL'ORDINANZA N.75 DEL 06/09/2018 SULLA
REGOLAMENTAZIONE DEL TRAFFICO VIARIO FINO ALLA DATA
DEL 28/09/2018.

Vista l’ordinanza N. 75 del 06/09/2018 con la quale veniva disposta, a partire
dal 10/09/2018 e fino al 02/11/2018, la modifica della regolamentazione del traffico
viario interessante le vie Torino, Stazione e limitrofe, necessarie per garantire i

necessari standard di sicurezza in occasione dei lavori di manutenzione della via
Stazione;

Vista l’ordinanza N. 76 del 11/09/2018 con la quale veniva disposta l'esecutività
dell‘ordinanza N. 75 del 06/09/2018 a partire dal 17/09/2018 e fino al 21/09/2018,

Considerato che l’Associazione Temporanea fra la ditta FAP SOC. COOP ARL
(mandataria) con sede a Gonnesa e la ditta SM Srl (mandante) con sede ad Austis —

appaltatrice dei Lavori di "Manutenzione Strade Comunali" ha chiesto di prorogare
l'esecutività dell'ordinanza N. 75 del 06/09/2018 fino al giorno 28/09/2018 a causa
delle awerse condizioni meteorologiche che hanno caratterizzato la settimana in
corso;

Atteso di poter accogliere la richiesta formulata a causa delle avverse
condizioni meteorologiche attuali e previste per i prossimi giorni, e dovendo
necessariamente consentire il flusso del traffico veicolare dei residenti sulla Via
Stazione e sulle strade limitrofe con le condizioni di massima sicurezza per pedoni e
veicoli;

Visti:
- il vigente piano comunale di protezione civile;
° il D.Lgs 267/2000;
- il D.Lgs 285/1992;



ORDINA
Per i motivi indicati in premessa

1. LA PROROGA dell'esecutività dell‘ordinanza n. 75 del 06/09/2018 fino alle ore
19.00 del 28/09/2018;
2. Alle ditte appaltatrici (ATI FAP-3M) di provvedere alla comunicazione preventiva ai
residenti e alle attività produttive presenti nelle strade interessate e alla sistemazione
delle transenne e barriere e all’apposizione della segnaletica stradale e dei semafori
portatili nei termini di legge;

Copia della presente è trasmessa:

- All’ATl FAP-BM: PEC amministrazione@pec.fapsc.it
- Al Responsabile del Servizio di ProtezioneCivile;
- Al Responsabile dell’Area LL.PP. — Tutela del territorio sede;
- Al Responsabile del Comando di Polizia Locale, Sede;
- All’Albo Pretorio, Sede;
- All’ARST: arst@pec.arstspa.info;
- Alla SINA — di Gianfranco Stevelli — Cagliari sinasas@tiscali.it
- Alla ditta Bedoni Giulio Trasporti - Cagliari
- Al Comando Stazione Carabinieri di Uta: tca22198@pec.carabinieri.it;
- Alla Prefettura di Cagliari: protocollo.prefca@pec.interno.it;
- All’Associazione di volontariato di protezione civile locale:

acsm.procivuta@legpec.it;
- Alla struttura regionale di Protezione Civile attraverso l’uso della piattaforma

web Zero-Gis;
Contro la presente Ordinanza sono ammissibili:

— ricorso al TAR. della Regione Sardegna entro 60 giorni, owero
- ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni

termini tutti decorrenti dalla notificazione o dalla piena conoscenza del presente
prowedimento.

TECNICO MANUTENTIVO n.79 del 20-09-2018 COMUNE DI UTA

Pag. 2


